GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
CUENTA PUBLICA 2017
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE MISANTLA

Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 31de diciembre de 2017

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia

institucional
Apoyo a la funcidn publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversidn y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

21,694,243
21,694,243

1,809,726

1,809,726

50,481,331
50,481,331

2,724,326

2,724,326

0
0
0
72,175,574
72,175,574

O OO0 00 O OO0 O OOooOo

4,534,052
0
4,534,052

O OO0 oo o o

72,175,574
72,175,574

4,534,052

4,534,052

67,651,052
67,651,052

256,050

256,050

O OO0 00 O 0OO0O000D0DO0O0O0 O OO0 O OO0 O0OOo0OOo0OOoOOoOOo

Total del Gasto

23,503,969

53,205,657

76,709,626

76,709,626

67,907,102




