GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE CUENTA PÚBLICA 2017

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE MISANTLA

Gasto por Categoría Programática

Del 1 de Enero al 31de diciembre de 2017

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Programas						
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	0	0	0	0	0	0
Sujetos a Reglas de Operación			0			0
Otros Subsidios			0			0
Desempeño de las Funciones	21,694,243	50,481,331	72,175,574	72,175,574	67,651,052	0
Prestación de Servicios Públicos	21,694,243	50,481,331	72,175,574	72,175,574	67,651,052	0
Provisión de Bienes Públicos			0			0
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas			0			0
Promoción y fomento			0			0
Regulación y supervisión			0			0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)			0			0
Específicos			0			0
Proyectos de Inversión			0			0
Administrativos y de Apoyo	0	0	0	0	0	0
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional			0			0
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión			0			0
Operaciones ajenas			0			0
Compromisos	0	0	0	0	0	0
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional			0			0
Desastres Naturales			0			0
Obligaciones	1,809,726	2,724,326	4,534,052	4,534,052	256,050	0
Pensiones y jubilaciones			0			0
Aportaciones a la seguridad social	1,809,726	2,724,326	4,534,052	4,534,052	256,050	0
Aportaciones a fondos de estabilización			0		·	0
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones			0			0
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	0	0	0	0	0	0
Gasto Federalizado			0			0
Participaciones a entidades federativas y municipios			0			0
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca			0			0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores			0			0
Total del Gasto	23,503,969	53,205,657	76,709,626	76,709,626	67,907,102	0